
1 
 

SIA „PJ 21” Reģistrācijas Nr. 44103049740 
   Līgatnes iela 12 a, Cēsis, Cēsu novads, LV 4101 

Tālrunis 29161805, e-pasts janis.puspurs@pj21.lv 
www.pj21.lv 

_____________________________________________________________________ 
EKSPERTA NOVĒRTĒJUMS 

 
2023. gada 21. jūnijā Valkas ielā 11, Strenčos tika veikta traktora Belarus 320 P04,  ar 
valsts reģistrācijas numuru T2067LM, apskate tirgus vērtības noteikšanai. 
 
Traktors: Belarus 320 P04 
Identifikācija Nr. : 03900043 
Stūres pastiprinātājs 
Motors: Lambordini LDW1603/B3 
3 cilindru dīzeļmotors                                                      
Motora tilpums: 1,649 L                         
Motora jauda: 33 zs                                                                            
Izlaiduma gads: 2008.                                                   
Krāsa: sarkana un melna 
Degviela: dīzeļdegviela 
Manuālā pārnesumu kārba  
Pārnesumi 8/16 
Ātrums: 1,0- 25 km/h 
Riteņu piedziņa: 4x4 
Degvielas tvertne 32 l 
Pilna masa: 1560 
Tehniskā skate: 07.2023. 
 
Komplektācija: 
Standarta  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:janis.puspurs@pj21.lv


2 
 

Identifikācijas numurs 

 



3 
 

 



4 
 

 



5 
 

 
 



6 

Kabīne 

 



7 Motors



8 

Reģistrācijas apliecība 



9 
 

Eksperta konstatētais vizuālais un tehniskais stāvoklis: 
Apskatē nebija akumulatoru baterijas, līdz ar to nevarēja iedarbināt motoru. Nebija 
iespējams nolasīt nostrādātās motora stundas. Motora stundas pēc uzņēmuma atskaites 
datiem. 
 
 
Apskatē saimniecības struktūrvienības vadītājs mutiski skaidroja, ka nedarbojas 
hidrauliskā iekārta, savkārt iedarbinot motoru no izplūdes sistēmas pārādās dūmi. 
Tā kā man pašam nebija iespējas pārbaudīt darbībā, es nevaru ne apgalvot, ne noliegt šos 
bojājumus. 
 

 
Secinājumi: 
Pamatojoties uz saimniecības struktūrvienības vadītāja nosauktajiem bojājumiem, 
konstatēju, ka ir nepieciešams veikt hidruliskās iekārtas un motora bojājumu defektāciju 
un remontu. 
 
Novērtējums : Traktora tirgus vērtība ir EUR 5130,00 ar PVN.                                                         
 
Ekspertīzi veica tehniskais vērtētājs Jānis Pušpurs, sertifikāts Nr. 86,derīgs līdz 
17.08.2023. Lietai pievienota tehniskā vērtētāja sertifikāta kopija. 
Tirgus vērtība noteikta pēc Latvijas tirgus izpētes metodes ievērtējot konkrētā traktora  
defektus. 
Tirgus vērtība ir aprēķināta summa, par kādu vērtēšanas datumā īpašumam būtu jāpāriet 
no viena īpašnieka pie otra savstarpēji nesaistītu pušu darījumā starp labprātīgu pircēju un 
labprātīgu pārdevēju pēc atbilstoša piedāvājuma, katrai no pusēm rīkojoties kompetenti, 
ar aprēķinu un bez piespiešanas (Latvijas Standarts LVS 401;2013, p2.1.11). 
Novērtējums paredzēts iesniegšanai SIA „Strenču psihoneiroloģiskā slimnīca” 
grāmatvedībā. 
 
Tehniskais vērtētājs    Jānis Pušpurs 
 
 
Cēsis                                                                                                       2023. gada 6. jūlijs. 
 
 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


	SIA „PJ 21” Reģistrācijas Nr. 44103049740

		2023-07-06T14:18:58+0300
	Cēsis
	JĀNIS PUŠPURS
	iesniegšanai grāmatvedībā




